

Michael Madsen ApS

Truevejen 3
9500 Hobro

CVR-nummer:36 46 91 61

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2017

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. juni 2018

Michael Madsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Michael Madsen ApS Truevejen 3 9500 Hobro
	CVR-nr.: 36 46 91 61
	Stiftet: 18. december 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Madsen
Pengeinstitut	Jutlander Bank
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre nedbrydningsarbejder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab udviser et underskud efter skat på kr. 48.320 mod sidste års overskud på kr. 394.576.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	448.882	1.018.895
2 Personaleomkostninger	454.413-	496.194-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	56.301-	11.666-
DRIFTSRESULTAT	61.832-	511.035
Andre finansielle omkostninger	63-	3.709-
RESULTAT FØR SKAT	61.895-	507.326
3 Skat af årets resultat	13.575	112.750-
ÅRETS RESULTAT	48.320-	394.576
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	48.320-	394.576
DISPONERET I ALT	48.320-	394.576

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017	2016
4 Produktionsanlæg og maskiner	490.008	244.709
Materielle anlægsaktiver	490.008	244.709
ANLÆGSAKTIVER	490.008	244.709
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	390.962	146.401
Selskabsskat	54.000	0
Andre tilgodehavender	0	30.627
Udskudt skatteaktiv	2.050	0
Tilgodehavender	447.012	177.028
Likvide beholdninger	131.756	519.040
OMSÆTNINGSAKTIVER	578.768	696.068
AKTIVER	1.068.776	940.777

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	692.654	740.974
5 EGENKAPITAL	742.654	790.974
Hensættelse til udskudt skat	0	11.525
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	11.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.861	77.998
Selskabsskat	0	21.225
Anden gæld	163.755	38.273
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	113.506	782
Kortfristede gældsforpligtelser	326.122	138.278
GÆLDSFORPLIGTELSER	326.122	138.278
PASSIVER	1.068.776	940.777

NOTER

	2017	2016
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	418.864	414.621
Pensioner	0	52.400
Andre omkostninger til social sikring	35.549	29.173
Personaleomkostninger i alt	<u>454.413</u>	<u>496.194</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	101.225
Regulering af udskudt skat.....	13.575-	11.525
Skat af årets resultat i alt.....	<u>13.575-</u>	<u>112.750</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris, primo.....		256.375
Tilgang i årets løb.....		301.600
Kostpris 31. december 2017		<u>557.975</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		11.666-
Årets af-/nedskrivninger.....		56.301-
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		<u>67.967-</u>
Materielle anlægsaktiver i alt.....		<u>490.008</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat	740.974	48.320-	692.654
	<u>790.974</u>	<u>48.320-</u>	<u>742.654</u>